INTERNATIONAL PROTACTICS® FEDERATION e.V.

I.P.F. Einwilligungserklärung Veröffentlichung von personenbezogene Daten / Personenbildnisse



	Einwilligungserklärung zur Veröffentlichung von personenbezogenen Daten / Personenbildnisse						
Name:							
Vorname:							
Mitgliedsnummer:							
You Tube,) ode		eugnissen bzw. Unterlag		Homepage des Verbandes, in S er "INTERNATIONAL PROTAC			
Allgemein	e Daten			Spezielle Daten von Funktions	strägern		
Vorname				Anschrift			
Nachname	•			Telefonnummer			
Fotos & Vi	deos			E-Mail Adresse			
Facebook,	You Tube & Internet M	edien		I.P.F. Trainerlizenz			
Presseerze	eugnisse & Verbandsun	terlagen					
ausgeschlossen we für die Zukunft w "INTERNATIONAL Eine vollständige PROTACTICS® FE oder verändert hab Art und Form der I Nutzung und Verän Ich wurde ferner da an öffentlichen \	erden. Soweit die Einwilli iderrufen werden. Der PROTACTICS® FEDEI Löschung der veröffe EDERATION e.V." nicht en könnten. Die "INTEF Nutzung durch Dritte widerung. arauf hingewiesen, dass	gung nicht widerrufen wir Widerruf der Einwillig RATION e.V." erfolgen. Intlichten Daten, Fotos sichergestellt werden, da RNATIONAL PROTACTION ie z. B. für das Herunten trotz meines Widerrufs	und und a z.B CS® rlade	g und/oder Veränderung durch t sie zeitlich unbeschränkt. Die Ei muss in Textform (Brief oder Videos im Internet kann dur andere Internetseiten die Dater FEDERATION e.V." kann nicht in von Daten, Fotos und Videos und Videos e und Videos von meiner Person CTICS® FEDERATION® e.V.	nwilligung kann mit Wi per Mail) gegenübe ch die "INTERNATIO n, Fotos und Videos k naftbar gemacht werd und deren anschließ im Rahmen der Teiln	rkung er der ONAL copiert en für ender ahme	
Ort, Datu	ım		Unte	erschrift			
Bei Minderjährigen des/der gesetzlich	, die das 14. Lebensjah nen Vertreter erforde	erlich. Ich/Wir habe/ha	eben aben	der Einwilligung des Minderjäh die Einwilligungserklärung z r Veröffentlichung einverstanden	zur Veröffentlichung	igung von	
Vor- und Nachnam	e/n des/der gesetzlicher	n Vertreter/s:					
Ort, Datu		Unterschrift des ges	setzli	chen Vertreters bei Minderjährige	en		
Der Widerruf ist zu	ı richten an:						
		ATION e.V.; Bahnhofstr. hl; Gerhard Wittig; Hilda	,				

Dokument zurücksenden an:

INTERNATIONAL PROTACTICS® FEDERATION e.V. Sylvia Gudra
- Buchhaltung Baiselsbergstraße 42/1
74343 Sachsenheim